[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва
РЕШЕНИЕ

27 ноября 2014 года

         № 265

город Глазов

О ПРОТЕСТЕ ГЛАЗОВСКОЙ МЕЖРАЙОННОЙ ПРОКУРАТУРЫ ОТ 10.10.2014 № 1-1183В-2014 НА РЕШЕНИЕ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 29.11.2011 № 83 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 10.10.2014 № 1-1183в-2014, руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

  1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 10.10.2014 № 1-1183в-2014 на решение Глазовского районного Совета депутатов от 29.11.2012 № 83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глазовский район» признать подлежащим удовлетворению в части.
  2. Внести соответствующие изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденное решением Глазовского Районного Совета депутатов от 29.11.2012 № 83, в порядке, предусмотренном уставом  муниципального образования «Глазовский район» и законодательством Российской Федерации.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»

      В.А.Терский
«_____» ноября 2014 года